（様式第１号）

滋賀県観光情報 Web サイト広告掲載申込書

令和  年  月  日

（公社）びわこビジターズビューロー事務局長 宛

滋賀県観光情報 Web サイト広告の掲載を希望し、下記のとおり申し込みます。

申し込みに当たっては、滋賀県観光情報 Web サイト広告掲載要綱の内容を順守します。

期間・種類

及び

原稿制作の

要・不要

◎ 開始希望日 ：  令和        年        月        日（月）

□ A 枠 ： □ 2 週間   □ 4 週間   □ 8 週間

□ B 枠 〈 新規 ／ 更新 〉 ： □ 4 週間   □ 8 週間   □ 12 週間

画像原稿制作  〈 要 ／ 不要 〉

□ C 枠・会員 〈 新規 ／ 更新 〉 ： □ 12 週間   □ 25 週間   □ 52 週間

画像原稿制作  〈 要 ／ 不要 〉

□ C 枠・一般 〈 新規 ／ 更新 〉 ： □ 12 週間   □ 25 週間   □ 52 週間

画像原稿制作  〈 要 ／ 不要 〉

□ D 枠 〈 新規 ／ 更新 〉 ： □ 4 週間   □ 8 週間   □ 12 週間

広告の内容 □ 催事・祭事告知    □ 募集    □ 販売促進    □ 広報全般    □ その他

催事等の名称

〃 実施期間 令和      年     月      日（  ） ― 令和      年     月      日（  ）

リンク先 URL

申込者

住 所

担当者名  メールアドレス

電話番号  FAX 番号

※ビューロー使用欄

受付日 令和     年     月     日（   ）

掲載期間 令和     年     月     日（月） ― 令和     年     月     日（日）

原稿制作受託 □ 新規 ： 5,500 円（税込）    □ 一部修正 ： 2,200 円（税込）   ／   無

掲載料金                        円（税込）

合計金額                        円（税込） 振込日：令和   年   月   日

承 認 受 付

※企業・団体名（請求先名義）

※正確にご記入ください

※（請求書送付先）